3

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа

второго созыва 2020-2025 гг.

РЕШЕНИЕ

26.01.2022                                                                                                     № 149-26/02рД

⌐                                                                   ¬
	О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от  28.10.2021 года   № 102-19/02рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 29‑05/01рД, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2022 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2021 года № 102-19/02рД (далее – решение), изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости».
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа в течение 15 календарных дней со дня утверждения настоящего решения разместить его на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Ангарского городского округа

                                        А.А. Городской

Мэр Ангарского городского округа                                                             С.А. Петров

Приложение № 1

к решению Думы

Ангарского городского округа

от 26.01.2022
№ 149-26/02рД
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Ангарского городского округа на 2022 год
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Аптека 28»
	665824, Иркутская область, город  Ангарск, квартал 206, д. 3, помещение 203

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский рынок»
	665826, Иркутская область, город  Ангарск, микрорайон 13, д.25

Раздел 2. Иное имущество

	№ п/п
	Наименование объекта (характеристика имущества)
	Местонахождение
	Площадь, кв.м/

протяженность, п.м/

высота, м

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040105:1606
	Иркутская область, город Ангарск, квартал 73, дом 6, помещение 58
	191,6

	2
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер: 38:26:040107:286
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 93-й, д. 5, пом. 101
	49,2

	3
	Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040801:1950
	Иркутская область, г. Ангарск, квартал 95, дом 22, помещение 245
	755,4

	4
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер: 38:26:040203:2679
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 91-й, д. 13, пом. 7
	128,9

	5
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер: 38:26:040402:8377
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр-н 8, д.8, помещение 32
	404,5

	6
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040401:1037
	Иркутская область,   город Ангарск, микрорайон 11, дом 7а,
помещение 114б
	225,9

	7
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер: 38:26:040502:7515
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 206,

дом 3, помещение 203а
	686,1

	8
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер 38:26:000000:3399
	Иркутская область, г. Ангарск,

кв-л. 61-й, д. 3
	853,5

	земельный участок с  кадастровым номером 38:26:040103:5162
	Иркутская область, город Ангарск, квартал 61, дом 3
	2149

	9
	Нежилое помещение, назначение: нежилое помещение, кадастровый номер: 38:26:040404:8245
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, микрорайон 8, дом 8, помещение 14а
	237,5

	10
	Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040803:5836
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 85, дом 18, помещение 4
	3428,3

	11
	Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040803:5835
	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, город Ангарск, квартал 85, дом 18, помещение 3
	282,9

	12
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:000000:2852
	Иркутская область, Ангарский район, с. Савватеевка,  ул. Южная, строение 3
	15,8

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:030113:65
	Иркутская область, Ангарский район, с. Савватеевка,

ул. Южная, строение 3
	8 779

	13
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:041101:372
	Иркутская область, г. Ангарск, п. Цементный, ул. Достоевского, д. 3а
	407,7

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:041101:844
	Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Цементный, улица Достоевского, строение 3а
	682

	14
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040102:99
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 120-й, стр. 6а
	691,1

	Склад негорючих материалов, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040102:85
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 120-й, стр. 6а/1
	342,3

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040102:398
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская область,

г. Ангарск, квартал 120, строение 6а
	3214

	15
	Имущественный комплекс в следующем составе:

	Административное здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040106:263
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 124-й, д. 5
	321,5

	Сооружение радиомачта, назначение: 7.8. сооружения связи, кадастровый номер: 38:26:040106:215
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л. 124-й, стр. 6
	67 (высота)

	Наружные сети связи для телерадиоцентра, назначение: 7.8. Cооружения связи, кадастровый номер: 38:26:000000:7086
	Иркутская область, г. Ангарск,
кв-л 124,  д. 5
	294 (протяженность)

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040106:121
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Иркутская обл., г. Ангарск,
кв-л 124,  д. 5
	974

	16
	Помещение ЖЭК,  назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:041002:443
	Иркутская область, г. Ангарск,
 мкр-н Майск, ул. Тельмана, д.15, помещение 15
	97

	17
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040401:6304
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр. 11-й, д. 7а, пом. 111
	45,2

	18
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040301:926
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр. Новый 4-й, д. 107
	482

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040301:1149
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр-н Новый-4, д. 107
	1060

	19
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040301:1108
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр-н Новый-4, строение 108
	176,6

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040301:1145
	Иркутская область, г. Ангарск,
мкр-н Новый 4, стр. 108
	1077

Раздел 3. Прогноз поступления средств от приватизации имущества

Прогноз объемов поступлений в бюджет Ангарского городского округа в результате исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа в 2022 году составит расчетно 15 170 тыс. рублей.
Председатель Думы

Ангарского городского округа

                                                        А.А. Городской

Мэр Ангарского городского округа                                                                      С.А. Петров